
DATES MODULES
Enseignant  

Responsable
Conférencier

Coordonnées  

Conférencier

Mardi 27  juin2023

Mercredi 28 juin 2023

Jeudi 29 Juin 2023

Mardi 04 juillet 2023 Orthopédie REINA reina.n@chu-toulouse.fr

Mercredi 05 juillet 2023

Jeudi 06 juillet 2023

Mardi 11 juillet 2023 Rhumatologie Pr Constantin-  Pr Ruyssen Witrand M Masson ma.masson@chu-tououse.fr

Mercredi 12 juillet 2023 ORL

G De Bonnecaze / M 

Marx Gazda / Nieto gazda.p@chu-toulouse.fr nieto.p@chu-toulouse.fr

Jeudi 13 juillet 2023

Mardi 18 juillet 2023 Ophtalmologie P Fournié P Fournié fournie.p@chu-toulouse.fr

Mercredi 19 Juillet Urologie Dr Manceau Dr Manceau cecile.manceau@univ-tlse3.fr

Jeudi 20 juillet 2023 Cardiologie T Lhermusier T Lhermusier lhermusier.t@chu-toulouse.fr

Mardi 25 juillet 2023 Radiologie Pr Faruch C. Lambeaux lambeaux.c@chu-toulouse.fr

Jeudi 27 juillet 2023 Gynécologie Pr Vayssière E. di Donato didonato.e@chu-toulouse.fr

Mardi 01 août 2023 CMF Pr Lauwers A.Prevost prevost.a@chu-toulouse.fr

Jeudi 03 août 2023 Médecine Générale Dr Escourrou Antoine Cabrol antoinecabrol@outlook.com

Mardi 08 août 2023 urgences Pr Charpentier G. Latournerie latournerie.g@chu-toulouse.fr

Jeudi 10 août 2023 Pédiatrie PR Y.Chaix 

T. 

Langlais/A.Benezec

h benezech.a@chu-toulouse.fr/langlais.t@chu-toulouse.fr

Mercredi 16 août 2023 Pneumo A.Didier T.Villeneuve villeneuve.t@chu-toulouse.fr

Jeudi 17 août 2023 Hépato-Gastro-Entérologie JM Peron/L Buscail

G Le Cosquer / H 

Larrue / JM Peron lecosquer.g@chu-toulouse.fr / larrue.h@chu-toulouse.fr

Mardi 22 août 2023 Allergo L. Guilleminault L. Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr

2022-2023_DFASM2 - Conférences été 18h-20h visio

mailto:cecile.manceau@univ-tlse3.fr


Jeudi 24 août 2023 Médecine interne_UE7 G Moulis G Moulis moulis.g@chu-toulouse.fr

Mardi 29 août 2023 Infectio G Martin-Blondel G Martin-Blondel Martin-Blondel.g@chu-toulouse.fr

Mercredi 30 août 2023 LCA Dr Shourick Dr Shourick jason.shourick@univ-tlse3.fr

Jeudi 31 août 2023 Pédopsychiatrie Alexis Revet Alexis Revet revet.a@chu-toulouse.fr

Mardi 05 septembre 2023 Santé Publique LCA V. Bongard V. Bongard vanina.bongard@univ-tlse3.fr

Mercredi 06 septembre 2023 Dermatologie Carle Paul C. Challamel challamel.c@chu-toulouse.fr

Jeudi 07 septembre 2023 Médecine vasculaire A Bura-Rivière

F Corvaisier/A Bura-

Rivière corvaisier.f@chu-toulouse.fr

Mardi 12 septembre 2023

Endocrinologie, 

Diabétologie, Nutrition

Pr Hanaire, Pr Ritz

Julie Benoit (ou 

Mélanie Khati), 

Marine Darrieux, 

Faustine Tanguy tanguy.f@chu-toulouse.fr

Mercredi 13 septembre 2023 Psychiatrie Pr Yrondi Dr Gael Galliot galliot.g@chu-toulouse.fr

Jeudi 14 septembre 2023 Gériatrie M SOTO M GORREE gorree.m@chu-toulouse.fr

Mardi 19 septembre 2023 Neurologie V Larrue V Larrue larrue.v@chu-toulouse.fr

Mercredi 20 septmebre 2023 hematologie PL Mouchel PL Mouchel Mouchel.PierreLuc@iuct-oncopole.fr

Jeudi 21 septembre 2023 Addictologie nicolas franchitto nicolas franchitto franchitto.n@chu-toulouse.fr

Mardi 26 septembre 2023 Chirurgie digestive N Carrere G Péré pere.g@chu-toulouse.fr

Jeudi 28 septembre 2023 Nephrologie J.BELLIERE J.BELLIERE belliere.j@chu-toulouse.fr

Mardi 03 Octobre 2023

Médecine et santé au 

travail F. HERIN F. HERIN herin.f@chu-toulouse.fr

Jeudi 05 octobre 2023 Oncologie Pr Dalenc E. alouani alouani.e@chu-toulouse.fr
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